
前⽥桂 
1970 年 11 ⽉ 10 ⽇ ⼤阪出⾝ 

 
1991 年に渡⽶ 25 年間のロサンゼルス在住時代にカリフォルニア州⽴⼤学ノースリッジ校
にて映画を専攻する傍ら、 修⽃アメリカ⽀部にて修⽃、ビバリーヒルズ柔術アカデミー、
ジャンジャックマチャド柔術、グレイシー柔術アカデミー にてブラジリアン柔術、ゴーカ
ーチビチアンコンバットサンボ道場にてコマンドサンボ、ヘイワードニシオカ柔道クラブ
にて格闘技に携わり、アマチュアやプロの試合を⾏う中で数々の格闘技関係者と知り合い、
⽶国、英国、オセアニア、アジア、 中東等世界各国の格闘技団体への選⼿マネージメント
を⾏う。 

 
2016 年に帰国し、名古屋に格闘技ジムをオープン 

 
2022 年東京に拠点を移し Think フィットネス/フィットネスショップ⽔道橋マスタージャパ
ン/U-PROJECT 所属となる。 

 
＜歴代のマネジメント選⼿＞※五⼗⾳・アルファベット順 
・⻘⽊真也 (⽇本・MMA) 
・飯島貴之 (⽇本・MMA) 
・植松直哉 (⽇本・MMA) 
・宇野薫 (⽇本 MMA) 
・宇良健吾 (⽇本 MMA) 
・⼤⽯真丈 (⽇本 MMA) 
・⼤⼭峻護 (⽇本・MMA) 
・⾦原正徳 (⽇本・MMA) 
・河名マスト (⽇本 MMA) 
・久⽶鷹介 (⽇本 MMA) 
・謙吾(⽇本・MMA) 
・サスケ (⽇本 MMA) 
・タクミ (⽇本 MMA) 
・⽥村ヒビキ (⽇本・MMA) 
・所英夫 (⽇本・コンバット柔術) 
・野瀬翔平 (⽇本・MMA) 
・花井岳⽂ (⽇本・MMA) 
・濱村健 (⽇本・MMA) 
・原⼝伸 (⽇本・MMA) 



・⽇沖発 (⽇本・MMA) 
・弘中邦佳 (⽇本 MMA) 
・Kei Maeda (⽇本 MMA) 
・ミノワマン (⽇本 MMA) 
・⼭中ヒロコ (⽇本 MMA) 
・⼭本聖悟 (⽇本・MMA) 
・Ryoji Yoshizawa (⽇本 MMA) 

 
 
・Andy Wang アンディ・ワン (USA・MMA) 
・Anthony McDavitt アンソニー・マクダビッド (USA-MMA) 
・A Sol Kwon アソル・クォン (USA・MMA) 
・Bao Quach バオ・クアーチ (USA・MMA) 
・Bill Cooper ビル・クーパー (USA・プロ柔術 / プログラップリング) 
・Brian Cobb ブライアン・コップ (USA-MMA) 
・Debi Purcell ・パーセル (USA・MMA) 
・Daniel Puder ダニエル・ピューダー (USA・プロレス) 
・Darren Uyenoyama ダレン・ウエノヤマ (USA・MMA) 
・David Gardner デビッド・ガードナー (USA・MMA) 
・Donald Cowboy Cerrone ドナルド・“カウボーイ“・セラーニ (USA-MMA) 
・Eddie Bravo エディ・ブラボー (USA・MMA) 
・Felicia Oh フェリシア・オー (USA・プロ柔術 / プログラップリング) 
・Gabe Ruediger ゲーブ・ルイディガー (USA-MMA) 
・Herb Dean ハーブ・ディーン (USA-MMA) 
・lan Murphy イアン・マーフィー (USA・MMA) 
・Izzy Martinez イジー・マルティネス (USA-MMA) 
・Jarred J-Rock Rollins ジャレッド・“J-Rock“・ローリンズ (USA・MMA) 
・Jeff Glover ジェフ・グロバー (USA・プロ柔術/プログラップリング) 
・Joe Camacho ジョー・カマチョ (USA・MMA) 
・John Ramirez ジョン・ラミレツ (USA・プロ柔術 / プログラップリング) 
・Joseph Benavidez ジェセフ・ベナビデス (USA-MMA) 
・Jimmy Smith ジミー・スミス (USA-MMA) 
・Kenny Florian ケニー・フロリアン (USA・MMA) 
・Kenny Quach ケニー・クアーチ (USA-MMA) 
・Nam Phan ナム・ファン (USA・MMA) 
・Rambaa M16 Somdet ランバーM16・ソムデート (USA・MMA) 



・Rani Yahya ハニ・ヤヒーラ (USA・MMA) 
・Rob Emerson ロブ・エマーソン (USA-MMA) 
・Russ Miura ラス・ミウラ (USA・MMA) 

 
 
＜その他海外トレーニングアレンジメント＞ 
・⽯渡伸太郎 
・上久保周哉 
・塩⽥ Gozo歩 
・⻑⾕川賢 
・松本光史 
・⽔垣偉弥 

 
＜ビザ取得サポート＞ 
・⽥中路教 (⽇本-MMA) 
・フェリシアオー Felicia Oh 
・エディブラボー Eddie Bravo 
・ハーブディーン Herb Dean 
・ハニヤヒーラ Rani Yahya 
・ロブエマーソン Rob Emerson 
・アンディワン Andy Wang 
・ゲーブルイディガー Gabe Ruediger 
・ラスミウラ Russ Miura 
・デビパーセル Debi Purcell 
・バオクアーチ Bao Quach 
・ナムファン Nam Phan 
・ジミースミス Jimmy Smith 
・ジョーカマチョ Joe Camacho 
・ジョンラミレツ John Ramirez 
・ビルクーパー Bill Cooper 
・ジェフグロバー Jeff Glover 
・ブライアンコッブ Brian Cobb 
・ダレンウエノヤマ Darren Uyenoyama 
・デビッドガードナー David Gardner 
・アンソニーマクダビッド Anthony McDavitt 
・ダニエルピューダー Daniel Puder 



・イアンマーフィー Ian Murphy 
・ジェセフべナビデス Joseph Benavidez 
・ランバーM16 ソムデート Rambaa M16 Somdet 
・ジャレッド “J−Rock”ローリンズ Jarred J-Rock Rollins 
・ドナルド “カウボーイ” セラーニ Donald Cowboy Cerrone 
・アソルクォン A Sol Kwon 
・ケニーフロリアン Kenny Florian 
・イジーマルティネス Izzy Martinez 
・ケニークアーチ Kenny Quach 
・シェーン ネルソン Shane Nelson 

 
 

 


